
 

 

 

Základní škola a Mateřská škola 

Velký Třebešov 

 

Jsme: 

➢ škola „rodinného typu“, s malým počtem dětí a žáků 

➢ blízko přírody v klidném venkovském prostředí 

➢  „pod jednou střechou“ (ZŠ a MŠ, školní družina a jídelna),           

         kde vzdělávání v mateřské škole a školní družině je    

              bezúplatné 

➢ škola, ke které ráno zajíždí autobus téměř až k hlavním dveřím 

➢  škola, která má svoji tělocvičnu v budově školy a       

 také přidružené hřiště a zahradu 

➢ škola, v níž se žáci učí anglickému jazyku již od      

1. ročníku a v odpoledních hodinách i v rámci  

Klubu angličtiny  

➢  škola, která úzce spolupracuje s obcí, s místním  

 Klubem důchodců 

➢  každoročně pořádáme: 

 adventní koncert v místním kostele spojený s trhy  

 a rozsvěcením stromečku, karneval, v létě   

 závěrečnou akademii žáků pro rodiče a rodinné   

 příslušníky a zahradní slavnost  

 

                                Kontakt 

                               Telefon: 491 451 302, 732 230 724, 705 712 507 

                                  E-mail: LKasparova@zsvelkytrebesov.cz 

mailto:LKasparova@zsvelkytrebesov.cz

